

BRONCE

Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio Unitario IVA Incurido	Importe de Coste
COPA ¼" x ½" BRONCE	30	u	8.211,00	246.330,00
COPA 3/8" X ½" BRONCE	90	u	12.316,50	1.108.485,00
FLOTADOR BRONCE 3" COMPLETO	1	u	889.525,00	889.525,00
LLAVE 1" ROSCADA RED WHITE	24	u	69.793,50	1.675.044,00
LLAVE ½" AGUJA 6000 PSI	10	u	150.535,00	1.505.350,00
LLAVE 2" ROSCADA RED WHITE	10	u	201.853,75	2.018.537,50
LLAVE DE COMPUERTA 1½" ROSCADA RED WHITE	3	u	125.217,75	375.653,25
REGISTRO DE INCORPORACIÓN BRONCE 1" MACHO - HEMBRA	17	u	121.933,35	2.072.866,95
VÁLVULA REDUCTORA ½" ROSCADA PN16 diafragma	16	u	421.498,00	6.743.968,00
VÁLVULA REDUCTORA ½" ROSCADA PN16 diafragma	4	u	421.498,00	1.685.992,00
VÁLVULA REDUCTORA 1" ROSCADA	9	u	533.715,00	4.803.435,00
Total			2.956.096,85	23.125.186,70

HD-HG

Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio Unitario IVA Includo	Importe de Coste
ADAPTADOR BRIDADO UNIVERSAL DE 8" R2 RANGO (234 -252mm)	1	u	177.029,16	177.029,16
ADAPTADOR HD 2" BRIDADO	42	u	59.198,57	2.486.340,07
ADAPTADOR HD 3" BRIDADO	8	u	76.113,23	608.905,86
ALAMBRE GALV CALIBRE 14	280	u	5.575,27	1.561.075,32
BRIDA ACERO 2" ROSCADA	13	u	24.085,60	313.112,80
BRIDA HD 2" LOCA	92	u	17.790,50	1.636.726,00
BRIDA HD 8" LOCA	1	u	49.950,25	49.950,25
CAJA MEDIDOR TAPA HIERRO NODULAR CUERPO EN HIERRO FUNDIDO	640	u	87.310,30	55.878.592,00
COLLARÍN 3" x 1" PARA PVC	2	u	145.998,42	291.996,85
COLLARÍN 3" x 2" PARA AC	1	u	211.713,79	211.713,79
COLLARÍN HD ZUNCHO ACERO 10"x ½" R (270 -301) PVC, HD, HF, AC	2	u	164.207,68	328.415,37
COLLARÍN HD ZUNCHO ACERO 2" x ½" R (60 -65) PVC, HD, HF, AC	50	u	133.747,61	6.687.380,53
COLLARÍN HD ZUNCHO ACERO 3" x ½" R (89 -104) PVC, HD, HF, AC	120	u	81.473,65	9.776.837,70
COLLARÍN HD ZUNCHO ACERO 4" x ½" R (114 -124) PVC, HD, HF, AC	50	u	83.649,56	4.182.478,13
COLLARÍN HD ZUNCHO ACERO 6" x ½" R (160 -190) PVC, HD, HF, AC	5	u	137.619,10	688.095,49
COLLARÍN HD ZUNCHO ACERO 8" x ½" R (230 -250) HF, AC CL.20-30	8	u	175.248,74	1.401.989,93
FILTRO YEE BRONCE ½" ROSCADO	24	u	29.422,75	706.146,00
PORTAVALVULA HD 25 cm x 20 cm CUADRADA	110	u	43.792,00	4.817.120,00
REDUCCIÓN HD 3" x 2" EXTREMO LISO	13	u	41.055,00	533.715,00
REDUCCIÓN HD 4" x 3" EXTREMO LISO	13	u	61.582,50	800.572,50
REJA SUMIDE.HIERRO SIN MARCO CON2VISAG.SUeltas BARROTE CORTO	40	u	141.297,63	5.651.905,00

HD-HG

REJA SUMIDE.HIERRO SIN MARCO CON2VISAG.SUeltas BARROTE LARGO	5	u	141.297,63	706.488,13
REJA SUMIDERO HIERRO CON MARCO BARROTE CORTO	70	u	188.579,30	13.200.551,00
REJA SUMIDERO HIERRO CON MARCO BARROTE LARGO	90	u	188.579,30	16.972.137,00
TAPA HIERRO DÚCTIL CLASE D400 Ø INTER. ENTRE 600-650mm ÁNGUL	120	u	691.092,50	82.931.100,00
TEE HD 2" EXTREMO LISO	5	u	40.233,90	201.169,50
TEE HD 3" x 2" EXTREMO LISO	15	u	78.825,60	1.182.384,00
TEE HD 3" x 3" EXTREMO LISO	7	u	79.030,88	553.216,13
TEE PARTIDA 3" x 3" para PVC	1	u	1.468.151,43	1.468.151,43
TEE PARTIDA 4" x 3" para PVC	1	u	1.272.705,00	1.272.705,00
TORNILLO GALV. 3/4 X 5 PLG	24	u	4.031,60	96.758,42
TORNILLO GALVANIZADO 3/4" *5" con tuerca y 2 arandelas	20	u	3.233,77	64.675,31
TORNILLO GALVANIZADO 5/8" *3" con tuerca y 2 arandelas	1050	u	1.595,67	1.675.454,55
TORNILLO GALVANIZADO 5/8" *3½" con tuerca y 2 arandelas	140	u	2.151,28	301.179,48
TORNILLO GALVANIZADO 5/8" *4" con tuerca y 2 arandelas	110	u	2.106,12	231.673,37
TUBERÍA GALVANIZADO 1½" PARA ATRAQUE	1278	m	20.482,34	26.176.429,88
TUBERÍA GALVANIZADO 2" PARA ATRAQUE	24	m	27.929,72	670.313,20
TUBERÍA GALVANIZADO 3" PARA ATRAQUE	18	m	46.802,70	842.448,60
UNIÓN HD 1½"	16	u	73.077,90	1.169.246,40
UNIÓN HD RANGO 88 mm - 102 mm (3")	112	u	57.203,30	6.406.769,60
UNIÓN POWERSEAL 3501 12" RANGO (324mm - 335mm)	2	u	835.428,20	1.670.856,39
UNIÓN POWERSEAL 3538 AC 12" PARA HD 326 mm	2	u	2.668.575,00	5.337.150,00
VÁLVULA CIERRE 3" EXTREMO LISO COMPUERTA ELÁSTICA	6	u	249.067,00	

HD-HG

				1.494.402,00
VÁLVULA CIERRE 4" EXTREMO LISO COMPUERTA ELÁSTICA	3	u	348.146,40	1.044.439,20
VÁLVULA REDUCTORA 2" BRIDADA PN 16	3	u	2.805.425,00	8.416.275,00
VARILLA HIERRO CORRUGADA DE ½"	18	u	17.813,76	320.647,76
Total			13.259.426,61	273.196.719,07

EMPAQUES

Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio Unitario IVA Incurido	Importe de Coste
EMPAQUE NEOLITE .90m x .90 m x 3mm	170100	cm 2	8,64	2.011.109,19
EMPAQUE SELLADO REDONDO 2.4 cms NEOLITE 3mm	1200	u	171,06	280.918,84
Total			179,70	2.292.028,03

FERRETERÍA

Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio Unitario IVA Incurrido	Importe de Coste
CINTA AISLANTE scotch super 33 3M	15	u	18.801,82	282.027,32
CINTA TEFLON PAVCO	3000	u	1.946,01	5.838.021,00
DISCO CORTE ACERO 4 1/2*1,2*7/8 TIPO 1 A60	30	u	3.439,04	103.171,22
DISCO DESBASTE METAL 7*1/4*7/8 80M/S	10	u	6.612,59	66.125,92
LIMPIADOR PARA PVC 1/32 GERFOR	630	u	3.434,94	2.164.009,05
LINTERNA SISTEMA LED RECARGABLE	30	u	32.084,48	962.534,48
MINERAL ROJO POR LIBRAS	130	u	4.865,02	632.452,28
SEGUETA NICHOLSON 18T x 12 PLG	1200	u	2.862,90	3.435.482,40
SOLDADURA PARA PVC 1/16 GERFOR	710	u	13.060,96	9.273.284,44
Total			87.107,76	22.757.108,10

FONTANERO

Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio Unitario IVA Incluido	Importe de Coste
CARTUCHO CERAMICO DERECHO CORTO REF. 1468 GV	130	u	10.796,10	1.403.492,55
CARTUCHO CERAMICO DUCHA LARGO DERECHO GRIVAL	70	u	16.015,56	1.121.088,89
CARTUCHO CERAMICO IZQUIERDO CORTO REF. 1469 GV	15	u	10.269,22	154.038,36
CORDON NYLON GV R10080001	100	u	1.341,13	134.113,00
DISCO ASIENT CAUCHO R 1177	130	u	2.372,98	308.487,27
EMPAQUE SELLE U.GV.R1071	252	u	4.369,62	1.101.144,37
GRIFLEX SANITARIO GV R35	96	u	2.114,33	202.975,92
LLAVE MANGUERA GV R791040001	84	u	13.580,99	1.140.803,50
MANIJA TANQUE GV R50001	150	u	10.031,11	1.504.665,75
MONTURA DUCHA .R 0271-12 GRICOL	30	u	17.717,97	531.539,09
SELLO LENGUETA BCA R 13490001	728	u	7.103,88	5.171.627,19
SELLO LENGUETA VAL R 1006	352	u	6.326,58	2.226.954,58
TANQUES FLUIDMASTER 200 A 133	210	u	17.248,57	3.622.200,54
TANQUES GRIFLEX	90	u	2.114,33	190.289,93
TORNILLO FIJACION GRIVAL R93740 .	12	u	9.342,75	112.112,99
VÁLVULA REGULADORA SANITARIO METÁLICA	40	u	22.867,64	914.705,40
Total			153.612,76	19.840.239,30

MEDIDORES

Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio Unitario IVA Incurido	Importe de Coste
MEDIDOR ½" VOLUMETRICO TRANSMISION MAGNETICA CALIBRADO	12.000,00	u	116.666,67	1.400.000.040,00
NIPLE CON TUERCA MEDIDOR DE ½" PLASTICO	400,00	u	2.600,15	1.040.060,00
Total			119.266,82	1.401.040.100,00

OTROS

Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio Unitario IVA Includo	Importe de Coste
CINTA SEÑALIZACION CALIBRE 2*50 MTS, ANCHO 10 CM COLOR	350	u	3.768,85	1.319.097,15
Total			3.768,85	1.319.097,15

PE

Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio Unitario IVA Incurrido	Importe de Coste
ADAPTADOR PE 16 mm PAVCO	3720	u	1.473,87	5.482.813,14
ADAPTADOR PE 20 mm MACHO x ½"	280	u	2.516,67	704.668,02
ADAPTADOR PE 25 mm MACHO x ¾"	150	u	4.231,40	634.710,30
ADAPTADOR PE 32 mm MACHO	450	u	6.462,06	2.907.925,65
ADAPTADOR PE 63 mm MACHO	2	u	20.152,53	40.305,06
CODO PE 63mm 90° PN 16	30	u	38.055,25	1.141.657,44
CODO PE 90 mm 90 PN 16	9	u	49.645,07	446.805,67
PORTAFLANCHE PE 110 mm PN 16	8	u	31.159,38	249.275,01
PORTAFLANCHE PE 63 mm PN 16	86	u	15.247,83	1.311.313,12
PORTAFLANCHE PE 90 mm PN 16	38	u	41.714,62	1.585.155,45
REDUCCIÓN PE 110 mm x 63 mm PN 16	1	u	49.880,46	49.880,46
REDUCCIÓN PE 160 mm x 110 mm PN 16	2	u	103.510,60	207.021,21
REDUCCIÓN PE 90 mm x 63 mm PN 16	22	u	33.500,88	737.019,36
SILLETA 110 mm x 1/2" mm PN 16 ROSCADA PE 100	1	u	15.009,71	15.009,71
SILLETA 90 mm x 1/2" PN 16 ROSCADA PE 100	50	u	15.009,71	750.485,40
SILLETA PE 110 mm x 1/2" PN 16 ROSCADA PE 100	17	u	22.169,70	376.884,90
SILLETA PE 160 mm x 1/2" PN 16 ROSCADA PE 100	2	u	7.855,19	15.710,38
SILLETA PE 160 mm x 32 mm PN 16 SOCKET PE	4	u	6.355,31	25.421,26

PE

100				
SILLETA PE 200 mm x 1/2" PN 16 ROSCADA PE 100	6	u	21.852,21	131.113,25
SILLETA PE 200 mm x 32 mm PN 16 SOCKET PE 100	4	u	11.069,80	44.279,19
SILLETA PE 63 mm x 1/2" PN 16 ROSCADA PE 100	89	u	10.419,76	927.358,55
SILLETA PE 90 mm x 32 mm PN 16 SOCKET PE 100	7	u	11.221,70	78.551,90
TEE PE 63 mm PN 16	2	u	19.168,58	38.337,16
TEE PE 90 mm PN 16	2	u	29.894,88	59.789,77
TUBERÍA PE 16 mm PN 16	9100	m	953,84	8.679.984,95
TUBERÍA PE 160 mm PN 16	36	m	54.701,68	1.969.260,55
TUBERÍA PE 20 mm PN 16	200	m	1.384,92	276.984,40
TUBERÍA PE 200 mm PN 16	24	m	98.991,82	2.375.803,58
TUBERÍA PE 25 mm PN 16	200	m	1.614,83	322.966,00
TUBERÍA PE 32 mm PN 16	3600	m	2.483,83	8.941.779,00
UNIÓN ACOUPLE PE 16 mm MECÁNICA	1100	u	2.630,26	2.893.282,70
UNIÓN ACOUPLE PE 20 mm MECÁNICA	120	u	4.678,90	561.468,18
UNIÓN ACOUPLE PE 25 mm MECÁNICA	50	u	6.395,00	319.750,03
UNIÓN ACOUPLE PE 32 mm MECÁNICA	200	u	7.716,97	1.543.394,30
UNIÓN PE 110 mm ELECTROFUSION	3	u	60.350,85	181.052,55
UNIÓN PE 160 mm PN 16 ELECTROFUSION	1	u	116.869,90	116.869,90

PE

UNIÓN PE 315 mm PN 16 ELECTROFUSION	1	u	443.517,17	443.517,17
UNIÓN PE 63 mm ELECTROFUSION	1	u	21.057,11	21.057,11
Total			1.390.924,24	46.608.661,75

PP

Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio Unitario IVA Incurrido	Importe de Coste
BUJE POLIPROPILENO ¾" x ½" ROSCADO	130	u	1.000,37	130.048,56
BUJE POLIPROPILENO 1" X ½" ROSCADO	100	u	1.081,12	108.111,50
BUJE POLIPROPILENO 1" X ¾" ROSCADO	15	u	1.144,07	17.160,99
CODO POLIPROPILENO ½" 90° ROSCADO	5	u	1.577,88	7.889,40
NIPLE PLÁSTICO ½" 6 cm ROSCADO	250	u	977,11	244.277,25
NIPLE PLÁSTICO 1" 6 cm ROSCADO	5	u	2.162,23	10.811,15
TAPA POLIPROPILENO 70 cm CON ARO	30	u	419.910,54	12.597.316,20
TAPÓN POLIPROPILENO ½" ROSCADO MACHO	110	u	598,03	65.783,80
TEE POLIPROPILENO ½" ROSCADO	20	u	2.182,76	43.655,15
TEE POLIPROPILENO 1" ROSCADA	30	u	4.925,23	147.756,95
UNIÓN POLIPROPILENO 20 mm ROSCADO	325	u	1.063,32	345.580,46
UNIÓN POLIPROPILENO 25 mm ROSCADO	15	u	1.571,04	23.565,57
Total			438.193,70	13.741.956,97

PVC

Nombre del producto	Cantidad	Unidad	Precio Unitario IVA Incurido	Importe de Coste
ADAPTADOR HEMBRA PVC ½" PRESION SCH40	1900	u	209,38	397.822,95
ADAPTADOR HEMBRA PVC ½" PRESION SCH40	1700	u	208,01	353.620,40
ADAPTADOR HEMBRA PVC ¾" PRESION SCH40	40	u	358,55	14.341,88
ADAPTADOR HEMBRA PVC 1" PRESION SCH40	70	u	793,73	55.561,10
ADAPTADOR HEMBRA PVC 1" PRESION SCH40	4	u	793,73	3.174,92
ADAPTADOR HEMBRA PVC 1¼" PRESION SCH40	1	u	1.383,55	1.383,55
ADAPTADOR HEMBRA PVC 2" PRESION SCH40	13	u	4.299,83	55.897,75
ADAPTADOR HEMBRA PVC 2" PRESION SCH40	8	u	4.106,87	32.854,95
ADAPTADOR HEMBRA PVC 2½" PRESION SCH40	5	u	6.407,32	32.036,59
ADAPTADOR LIMPIEZA PVC 4" SANITARIO ROSCADO	80	u	9.241,48	739.318,44
ADAPTADOR LIMPIEZA PVC 4" SANITARIO ROSCADO	2	u	8.655,76	17.311,53
ADAPTADOR MACHO PVC ½" PRESION	170	u	183,38	31.174,43
ADAPTADOR MACHO PVC ½" PRESION	500	u	186,12	93.058,00
ADAPTADOR MACHO PVC ¾" PRESION	3	u	316,12	948,37
ADAPTADOR MACHO PVC 1" PRESION	50	u	660,99	33.049,28
ADAPTADOR MACHO PVC 1½" PRESION	7	u	1.636,73	11.457,08
ADAPTADOR MACHO PVC 2" PRESION	60	u	2.333,29	139.997,55
ADAPTADOR MACHO PVC 2" PRESION	4	u	2.333,29	9.333,17
ADAPTADOR MACHO PVC 2½" PRESION	7	u	7.069,67	49.487,70
BUJE PVC ¾" X ½" PRESION	70	u	261,38	18.296,85
BUJE PVC ¾" X ½" PRESION	30	u	258,65	7.759,40
BUJE PVC 1" x ½" PRESION	50	u	515,92	25.796,23
BUJE PVC 1¼" X 1" PRESION	7	u	1.553,25	10.872,73
BUJE PVC 2" X 1" PRESION	40	u	2.334,66	93.386,44
BUJE PVC 2" X 1" PRESION	10	u	2.334,66	23.346,61
BUJE PVC 3" X 2" PRESION	12	u	7.994,78	95.937,32

PVC

BUJE PVC 6" * 4" SANITARIO	2	u	14.163,98	28.327,95
BUJE PVC 6" x 4" SANITARIO	80	u	15.706,27	1.256.501,96
BUJE PVC DE 1¼" X ¾" PRESION SCH40 SOLDADO	1	u	1.758,52	1.758,52
BUJE PVC DE 1½" X ½" PRESION SCH40 SOLDADO	7	u	1.450,61	10.154,27
BUJE PVC DE 1½" X 1" PRESION SCH40 SOLDADO	2	u	1.614,83	3.229,66
BUJE PVC DE 2" X 1½" PRESION SCH40 SOLDADO	10	u	2.444,14	24.441,41
BUJE PVC DE 2" X 1½" PRESION SCH40 SOLDADO	6	u	2.371,61	14.229,66
BUJE PVC DE 4" X 2" PRESION SCH40 SOLDADO	1	u	13.472,88	13.472,88
BUJE PVC DE 4" X 3" PRESION SCH40 SOLDADO	1	u	12.614,83	12.614,83
CODO PVC ½" 90° PRESION	250	u	269,59	67.398,63
CODO PVC ½" 90° PRESION	520	u	269,59	140.189,14
CODO PVC ¾" 90° PRESION	2	u	428,34	856,68
CODO PVC ¾" 90° PRESION	1	u	405,08	405,08
CODO PVC 1" 90° PRESION	25	u	836,15	20.903,84
CODO PVC 1½" 90° PRESION	4	u	3.139,34	12.557,36
CODO PVC 2" 22,5° UZ GRAN RADIO	5	u	9.773,83	48.869,14
CODO PVC 2" 90° PRESION	50	u	4.915,65	245.782,60
CODO PVC 2" 90° UZ GRAN RADIO	17	u	16.599,91	282.198,39
CODO PVC 3" 11,25° UZ GRAN RADIO	3	u	23.064,70	69.194,10
CODO PVC 3" 22,5° UZ GRAN RADIO	4	u	25.306,30	101.225,21
CODO PVC 3" 90° UZ GRAN RADIO	4	u	38.671,07	154.684,29
CODO PVC 4" 22,5° UZ GRAN RADIO	1	u	46.394,89	46.394,89
CODO PVC 4" 90° UZ GRAN RADIO	1	u	74.252,07	74.252,07
COLLAR DERIVACION PVC 2 x ½" ROSCADO PAVCO	200	u	7.296,84	

PVC

				1.459.368,40
COLLAR DERIVACION PVC 2 x ½" ROSCADO PAVCO	130	u	7.629,39	991.820,38
COLLAR DERIVACION PVC 3" x ½" ROSCADO PAVCO	160	u	11.309,28	1.809.485,44
COLLAR DERIVACION PVC 3" x ½" ROSCADO PAVCO	160	u	11.309,28	1.809.485,44
COLLAR DERIVACION PVC 4" x ½" ROSCADO PAVCO	14	u	12.843,37	179.807,22
COLLAR DERIVACION PVC 6" x ½" ROSCADO PAVCO	14	u	16.324,84	228.547,71
COLLAR DERIVACION PVC 8" x ½" ROSCADO PAVCO	2	u	77.785,54	155.571,08
LLAVE DE ½" PVC INSERTOS HEMBRAS EN DZR	1236	u	10.263,75	12.685.995,00
REGISTRO INCORPORACION PVC DE ½" MACHO -HEMBRA INSERTO DZR	408	u	13.616,58	5.555.562,60
REGISTRO INCORPORACION PVC DE ½" MACHO -HEMBRA INSERTOR	594	u	13.616,58	8.088.245,55
DZR	60	u	208,01	12.480,72
TAPÓN PVC ½" ROSCADO	230	u	208,01	47.842,76
TAPÓN PVC ½" ROSCADO	10	u	151,90	1.519,04
TAPÓN PVC ½" SOLDADO	60	u	151,90	9.114,21
TAPÓN PVC 2" SOLDADO	17	u	2.549,52	43.341,76
TAPÓN PVC 2" SOLDADO DE PRUEBA	300	u	515,92	154.777,35
TAPÓN PVC 3" SOLDADO	1	u	11.164,22	11.164,22
TAPÓN PVC 4" SOLDADO	12	u	16.846,24	202.154,82
TEE PVC 1" EXTREMO LISO	30	u	1.163,23	34.896,75
TEE PVC 1" EXTREMO LISO	6	u	1.163,23	6.979,35
TEE PVC 1½" EXTREMO LISO	6	u	3.752,43	22.514,56
TEE PVC 1½" EXTREMO LISO	3	u	3.752,43	11.257,28
TEE PVC 2" EXTREMO LISO	9	u	5.980,35	53.823,11
TEE PVC DE 1¼" PRESION	2	u	3.079,13	6.158,25

PVC

TUBERÍA PVC ½" RDE 13,5	12	m	1.172,80	14.073,65
TUBERÍA PVC ½" RDE 13,5	36	m	1.172,80	42.220,96
TUBERÍA PVC ¾" RDE 21 PRESION	6	m	1.520,40	9.122,42
TUBERÍA PVC 1" RDE 21	12	m	2.039,07	24.468,78
TUBERÍA PVC 1" RDE 21	72	m	1.939,16	139.619,84
TUBERIA PVC 10" CORRUGADA 250 mm RS8	132	m	39.421,01	5.203.573,45
TUBERÍA PVC 1¼" RDE 21 PRESION	18	m	3.493,78	62.888,05
TUBERÍA PVC 1½" RDE 21 PRESION	6	m	4.919,76	29.518,55
TUBERIA PVC 14" CORRUGADA 355mm	6	m	83.518,19	501.109,12
TUBERIA PVC 18" CORRUGADA 450MM	6	m	126.256,44	757.538,65
TUBERÍA PVC 2" RDE 21 UZ	102	m	7.027,25	716.779,25
TUBERIA PVC 2" Ventilación	402	m	3.399,35	1.366.540,31
TUBERIA PVC 20" CORRUGADA	18	m	146.558,14	2.638.046,50
TUBERÍA PVC 2½" RDE 21 UZ	6	m	9.743,26	58.459,58
TUBERÍA PVC 3" RDE 21 UZ	280	m	15.380,57	4.306.560,02
TUBERÍA PVC 4" RDE 21 UZ	108	m	25.376,10	2.740.618,31
TUBERIA PVC 6" CORRUGADA RS8	1368	m	17.223,94	23.562.351,29
TUBERIA PVC 6" CORRUGADA RS8	132	m	19.763,88	2.608.831,76
TUBERIA PVC 8" CORRUGADA RS8	456	m	23.523,15	10.726.554,80
TUBERIA PVC 8" CORRUGADA RS8	18	m	26.990,93	485.836,66
TUBERÍA PVC 8" RDE 21 UZ	6	m	94.369,02	566.214,14
UNIÓN PVC ½" EXTREMO LISO	330	u	171,06	56.450,63
UNIÓN PVC ½" EXTREMO LISO	260	u	171,06	44.476,25

PVC

UNIÓN PVC ¾" EXTREMO LISO	110	u	272,33	29.956,47
UNIÓN PVC ¾" EXTREMO LISO	30	u	269,59	8.087,84
UNIÓN PVC 1" EXTREMO LISO	210	u	440,66	92.537,97
UNIÓN PVC 1" EXTREMO LISO	3	u	440,66	1.321,97
UNIÓN PVC 1¼" EXTREMO LISO	16	u	807,42	12.918,64
UNIÓN PVC 1½" EXTREMO LISO	60	u	1.103,01	66.180,66
UNIÓN PVC 1½" EXTREMO LISO	4	u	1.103,01	4.412,04
UNIÓN PVC 14" RÁPIDA O PASANTE MARCA (PAVCO ó GERFOR)	2	u	620.584,64	1.241.169,29
UNIÓN PVC 2" EXTREMO LISO	80	u	1.718,84	137.506,88
UNIÓN PVC 2" EXTREMO LISO	6	u	1.718,84	10.313,02
UNIÓN PVC 2" RÁPIDA O PASANTE MARCA (PAVCO ó GERFOR)	220	u	9.147,05	2.012.351,88
UNIÓN PVC 3" EXTREMO LISO	3	u	8.435,43	25.306,30
UNIÓN PVC 3" RÁPIDA O PASANTE MARCA (PAVCO ó GERFOR)	200	u	17.291,00	3.458.199,50
UNIÓN PVC 4" RÁPIDA O PASANTE MARCA (PAVCO ó GERFOR)	110	u	36.533,48	4.018.682,36
UNIÓN PVC 6" SANITARIA	80	u	14.229,66	1.138.373,04
UNIÓN PVC 6" SANITARIA	2	u	13.315,51	26.631,01
UNIÓN PVC 8" RÁPIDA O PASANTE MARCA (PAVCO ó GERFOR)	1	u	162.986,98	162.986,98
VALVULA ANTIRRETORNO PVC 6" SANITARIA	2	u	993.168,35	1.986.336,70
Total			3.147.754,82	109.653.906,24